VIASTUAS,DOMINE,DEMONSTRAMIHI.
. SANCTUSPETRUS,SANCTUSPAULUS.

Ego Alexander catholicae Ecclesise episcopus.
Egp Hubaldus Ostiensis cpiscopus.
Ego Philippus presbyter cardinalis Sancloru-U

Joannis et Pauli el Pammachii.

Ego Joannes presbyter cardinalis Sancti Vitalis
tituli Veslinse.

Ego Petrus presbyter cardinalis titulo sanctse
Sueannse.

Ego Petrus presbyter cardinalistitulo Sancti Cry-
sogoni.

Ego Cinthius presbyler cardinalis titulo Sanctse
Ceecilise.

Ego Hugo presbyter cardinalis litulo Sancli Cle-
menlis.

Ego Jacinthus diacoiius cardinaiis litulo Sanclce
MariiE.

Ego Ardicio diaconuscardiiialis tituloSancti Theo-
dori in Cosmcdin.

Ego Laborans diaconus cardinalis Sanclae Marise
in Porticu.

Ego Rainerius diaconus cardinalis Sancti Georgii
ad Vclum Aureum.

(SO^Germ.Dieg.Brig.
(87)Sccundi.Vide Bullam hujus ponlificisin Hist.

Sylvm-Nigrw, tora. III, p. 72 (Palr. tom. CLXXIX,
col. 457).

(88) Ad Vogesumin Alsatia inferioredicecesis Ar-
gent. Chartain fundationis hujiis celleea. 1127 da-
lam vide in Gall. Christ., t. V, Inslrum. col. -i7D.

(89) Rippoldsauintermonles altissimos in vicinLi
Vallis Kinzinganse.Adlnicdum subcst monastcrio S.

A Ego Gratianus diaconus carduialis Sanctorura
Cosmseet Damiani.

Ego Mattheus Sanctse MariaeNoveediaconus car-
dinalis.

Datum Laterani per manum Alberti sanctse Ro-
manae Ecclesieepresbyleri cardinalis et cancellarii,
xm Kalendas Aprilis, indictione xi, incarnationis
Dominicse anno 1178, ponlificatus vero domini
Alexandri papeelerlii anno vicesimo,

MCDV.

Privilegium pro monasterio S. Georgii in Nigra
Silva.

(Lalerani, Mart. 20.)

[NEUGART,Cod. diplom. Aleman., II, 105.]

H ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-
Imis filiisMANEGOLDoabbalimonasteriiS.Georgii,
quod situm est in Nigra Silva juxta flumen Briga-
nam (80), ej'usquefrairibus, tamprsesenlibusquara
futuris, regularem vitam professis, in perpe--
tuura.

Ex coramisso nobis officio religiosa loca lenemur

diligere, et eorum qttieti paterna sollicitudine pro-
videre, ut personse divinis ibi mancipatse obsequiis
eo liberius obscrvaiitieesuse professionis insistant,

quo magis ah incursibus pravorum hominurii pro-
lectione aposlolica fuerint praemunili. Eapropler,
dilecti in Domino filii, veslris juslis postulationibus
clementer annuimus, et felicis memoriseInnocenlii

papae (87) ycstigiis inhserentes.prsescriptum mona-
" sterium, inquo divino mancipati eslis obsequio,

quod ulique a nobilibus viris Hezelone et Hessone,

ipsius loci fundatoribus, bealo Petro apostolorum

principi est oblalum, sub ej'usdem beati Petri et

nostra tutela et defensione suscipimus, et preesen-
tis scripli robore comniunimus; slatuenles, ut

quascunque possessiones, quceeunquebona a prse-
falis viris vel ab aliis fidelibus eidem ccenobio fiie-

rint collata, qusecunqueeliam in fulurum conces-

sione ponlificum, largitione regum vel principum,
oblatione lidelium seu aliis justis modis praestante
Domino, polerit adipisci, firma vobis vestrisque
successoribus et illibala permaneant. In quibus bae_

propriis duximus exprimenda vocabulis, quaejure
». proprietatis idem ccenobium obtinet.

Ceilam in Metensi episcopatu Lukesbeim. Cel-

lara Sancli Joannis in prsedioMegenhelmeswilre(88)
Cellam Sancti Nicholai in prardioRipoldesowe(89).
Cellam in praedio Fridemvilre (90), quod legitima

commutatione cambitum est ab ecclesia Augiensi

(91). Cellam Amitenhuisen (92). Cellam Ursprin-

Geofgii.
(90) Fridenweiler prope Neuslaltin Silva Nigra

dit. Furslenberg. Exslat nunc ibidem partheiion
Ord. Cisl. sub cura abbalis Tennenbacensis.

(91) lntelligitur. Augia dives.

(92)Amtenbausen in Bara dit.Furst. Florel nunc
ibidera parlhcnon 0. S. B. cujus curam gerit abba»
S- Jleorgii,
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gen (95). Villam Steten (94) cum ecclesia. Tertiam
partem villseFuezen cum ecclesia. Prsedium Kembiz

(95) cumecclesia etBlansingen (96) et Nuifare(97).
Villam Walde (98) cum ecclesia Egge. Degernowe.
Ingeltingen (99) cura ecclesia. Esteten (100) cutn
ecclesia. Prsedium in Oewingen (1). Liderengen
(2) cum ecclesia et medietate deciraarum. Dage-
wingen (3). Magerbein (.). Baltrameshoue (5).
Dindinhoue (0) Scophelo (7) cum ecclesia. Hu-
sen (8). Bickelspere (9). Turnewanc (10) cum ec-
clesia et medietate decimarum. Cugenwalt (11;. Be-
techove (12) Swenningen. (15) cum ecclesia etme-
dietate decimarum. Mulehusen (14) cura ecclesia.
Silingen (15). Gonningen (10). Gruningen (17) Ase-
heim (18) Cneigen. Uberach. Wilaresbach Tunin-
gen(19). Walevvis (20). Scanebrunne (21). Fur-
twangen (22) cuin ecclesia. Tannebrunne (23) cum
ecclesia. Engeu (24). Slata (25). Einbach cum ec-
clesia. Husen (26). Acharc (27) cum ecclesia. Mul-
nheim (28) cum ecclesia. Buhele. Trudeim (29).
Alteim. Scoppheim (30). Seaftolsheirn. Eggebol-
desheim (51) Buotenheim (32). Belhan (55) Edin-

gen (5.)." Ecclesiam Sellebach (55) Fokkenhu-
sen (36) cum ecclesia, cuj'us eiiam villse eccle-
siam a te tuisque successoribus et fralribus jure
pastorali tcneri, ac sacerdotis vice subditos ejus-
dem ecelesiseprocurari concedimus. Prselerea cel-
las alias, queenon jure proprietatis sicut prsenomi-
nalae, sed obedentise vobis et ccenobio vestro sub-
j'ectse sunt, apostolica aucloritate sub jugo obe- (
dientiee, qua vobis tenentur, astringimus et confir-

A mamus, vobisque et successoribus vestris cano-
nice substiluendis perpetuo in timore Dei secun-
dum Regulam S. Benedicti per vos el fratres vestros

procurandas et gubernandas committimus, cellain
in Wagawilla (57), cellara ih Crouehdal (38), cel-
lam S. Marci (39).

Chrisma sane, oleura sacrum, promotiones or-
dinura, consecratiories altarium sive basilicarum ,
seu alia quselibet sacramenta a Constantiensi susci-

pietis episeopo, siquidem catholicus fuerit, et gra-
liam et communionem apostolicse sedis habuerit',
eaque gratis ct sine pravitate voluerit exhibere.

Alioquin liceat vobis catholicum, quemcunque ma-

luerilis, adire antistilem, et ab eo consecralionis
sacramenta suscipere. Scpulturas vero prsefati cce-

B nobii et cellarum stiarum, in quibiis ordb servatur,
liberam omnino fore sancimus, ut eorum, qui se
illic sepeliri deliberaverint, devotioni et extremse

voluntati, nisi forte excommunicati vel interdictl

sint, nullus obsislat, salva tamen justitia illarum
ecclesiarum, a quibus mortuorum corpora assu-
muntur. Obeunte autem te nunc ejusdem loci ab-

bate, ve.lluorum quolibet successorum , nulhis ibi

qualibet subreptionis aslulia seu violenlia prsepo-
natur, nisi quem fratres communi consensu , aut
fralrum pars consilii sanioris, secunditm Dei limo-
rem et beati Benedicli Regulam providerint eligen-
dum. Nulli igitur ecclesiasticse saecularivepersonse
licentia pateat, in j'am diclo monasterio aliquas sibi

P _iroprietatis condiliones, non hsereditarii juris, non

advocatise, non cujuslibelpotestaiis usurpationem

(93) In Suevia; parthenon O. S. B S. Georgiosubdilus.
9.) Vicus dit.Rotwil. ad amncm Eschach.

(95) Kleinkems ad Rhenum in superiore Brisgo-
via riit. Bad.

(96) lb.
(97) Niffern ex adverso viei Blansingen trans

Rheuum in Alsatia.
(98) Scdes olim Hezelonis fundaloris inler Vil-

lingam et Schrauibergam. Supersunt rudera vele-
ris arcis.

(99) Degernau ellngollingen in Suevia adamnem
Riss.

(100) Prope Munderkingen ib.
(I) Oeffingen in praefectura Duttiingensi dit.

Wiiiemb.
(2; Leidrengen in prsefectura Rosenfeldensi D

ejusdem dit.
(3) Dauchingen inler Rotwilam et Viliingam.
(4) In coraitalu OEttingano.
(5) ln superiore Alsalia.
(6) Dinlenhofen prope Ehingam ad Danubium.
(7) Sehopfloch in preefectura Kircliheiinensi dit.

Wirtemb.

(8) Hausen dit. Rolwil.
(9) tfickelsberg in preefeclura Rosenfeld.
(10) Durrwangen in precfetlura Bahlingensi dit.

Wiftemb.
(H) lh aliis monumenlis S. Georgianis Gugin-

wald cum Achara seu Acheren in Oiienovia con-
jungitur.